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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
ajalla 1.1.-31.3.2026. 

 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri omavalvonnan 
osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja asiakirjojen 
ajantasaisuutta. 
 
Ajanjaksolla olemme vastanneet kuukausittain omavalvonnan yksikkökohtaiseen kyselyyn. Kyselyn 
tarkoituksena on tuottaa tietoa johtamisesta sekä omavalvonnan ja laadunvarmistuksen 
toteutumisesta. Orvokin toiminta on alkuvuoden ajan täyttänyt omavalvonnan osa-alueet hyvin.  
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Seurantajakson aikana yksikössä ei ole ollut vakavia poikkeamia. Läheltä piti- tilanteet ja lievät 
poikkeamat on käsitelty viikoittain henkilöstöpalavereissa, joissa on mietitty toimintaehdotuksia 
vastaavien tilanteiden ennaltaehkäisemiseksi. Ennaltaehkäisevät toimenpiteet on kirjattu Onnikodin 
poikkeamajärjestelmään ja tiimipalaverin pöytäkirjaan. 

 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Laatukyselyn kokonaisindeksi seurantajaksolla on ollut 88,3%. Vastausten perusteella samassa 
rapussa olevan toisen palveluntuottajan yksikön asukkaiden aiheuttamat tilanteet ovat laskeneet 
asukkaiden sekä henkilökunnan turvallisuuden tunnetta. Olemme tiivistäneet yhteistyötä toisen 
yksikön kanssa sekä lisänneet Onnikotien kyltit omien käytäviemme oviin, jotta muiden kerrosten 
vieraat eivät vahingossa päädy Orvokin kerrosten käytäville. Olemme myös pyrkineet kiinnittämään 
erityistä huomiota asukkaiden osallisuuden tunteen kasvattamiseen pysähtymällä arjen 
vuorovaikutustilanteisiin kuuntelemaan tarkemmin asukkaiden toiveita ja tarpeita.  

 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Terveydensuojelulain mukainen tarkastus toteutettiin Orvokissa 18.3.2026. Tarkastuksella todettiin 
Orvokin toiminnan olevan hyvällä mallilla. Orvokista löytyi kaikki vaadittavat suunnitelmat ja 
dokumentit ajantasaisina ja toiminnan valvonta on onnistunutta ja säännöllistä. Tarkastusraportin 
kehittämisehdotuksena oli omavalvontasuunnitelmassa eri terveydensuojelulain velvoittamien 
dokumenttien tarkempi kuvaus tai niiden liittäminen omavalvontasuunnitelman liitteiksi. Lisäksi 
varastotilan lattiatasolla säilytettäviä laatikoita suositeltiin nostettavaksi hyllyille.  

 


